


ปีงบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 ( วันที่ 1 เมษายน 2565 ถึง วันที่ 30 มิถุนายน 2565 )

14000 : กองบริการการศึกษาและบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

มหาวิทยาลัยศิลปากร ต่ออายุวารสาร จํานวน 1 รายการ 400.0009940001629361 120/4/2565 041

นายยรรยง นุชเปลี่ยน วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 1,000.0031102005386872 15/5/2565 บิลเงินสด

นายสุกิจ พัดเกิด วัสดุโครงการ จํานวน 4  รายการ 4,600.0031102005365363 13/5/2565 บิลเงินสด

นายมีชัย ฮวดใช้ วัสดุโครงการ จํานวน 6 รายการ 4,920.0031102005363584 13/5/2565 บิลเงินสด

บริษัท ฮาร์ดแวร์เฮาส์  จํากัด (สาขาเทพารักษ)์ สาขาที่ 00007 อุปกรณ์งานช่างและแบตเตอรี่รถจักรยานยนต์ จํานวน 6 รายการ 2,064.0001155450073255 116/5/2565 GI6650516-0003

บริษัท มีเดีย แอสโซซิเอตเต็ด จํากัด ต่ออายุวารสาร จํานวน 1 รายการ 888.0001055240153706 13/5/2565 1039

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 500.0001155590124157 49/5/2565 TIO000016505001181

นางสาวธัญญา แซ่เยื้อ ซักผ้าเดือนพฤษภาคม 2565 500.0031102002167448 129/4/2565 14000651200051

นางศิริสมศรี มีศรี ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนพฤษภาคม 2565 3,810.0031199003879229 131/5/2565 บิลเงินสด

นางศิริสมศรี มีศรี ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนมีนาคม 2565 3,830.00311990038792210 11/4/2565 บิลเงินสด

บริษัทซีอาร์ซี ไทวัสดุ (สาขาบางพล)ีจํากัด ไทม์เมอร์ จํานวน 2 ตัว 1,374.00010555502121511 18/5/2565 BAPIF22050143071

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล B7 500.00011555901241512 420/5/2565 TIO000016505003011

ห้างหุ้นส่วนจํากัดชลบุรี ว.พานิช วัสดุโครงการ จํานวน 11 รายการ 3,729.00020352400042613 125/4/2565 145368

บริษัท งานดี จํากัด ต่ออายุวารสาร จํานวน 2 รายการ 2,860.00010552900652214 15/4/2565 2200098511,22000985
12

มูลนิธิเพื่อผู้บริโภค (สํานักงานใหญ)่ ต่ออายุวารสาร จํานวน 1 รายการ 950.00099300020394115 15/4/2565 01/65040003

บริษัท มีเดีย แอสโซซิเอตเต็ด จํากัด ต่ออายุวารสาร จํานวน 1 รายการ 960.00010552401537016 15/4/2565 0982

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 500.00011555901241517 418/4/2565 TIO000016504002158

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล B7 500.00011555901241518 418/4/2565 TIO000016504002157

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 500.00011555901241519 410/4/2565 TIO000016504001428

ร้านวุฒิกร ธง จํานวน 3 รายการ 4,700.00311020023946920 15/4/2565 9125

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 1/ 3



ปีงบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

นางศิริสมศรี มีศรี ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนเมษายน 2565 3,670.00311990038792221 12/5/2565 บิลเงินสด

มหาวิทยาลัยมหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช ต่ออายุวารสาร จํานวน 1 รายการ 240.00099400024169122 19/5/2565 0135

นางศิริสมศรี มีศรี ต่ออายุหนังสือพิมพ์ประจําเดือนมิถุนายน 2565 3,700.00311990038792223 130/6/2565 บิลเงินสด

นางสาวธัญญา แซ่เยื้อ ซักผ้าเดือนกรกฎาคม 2565 500.00311020021674424 130/6/2565 14000651200061

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 500.00011555901241525 426/6/2565 TIO000016506003710

บริษัท ดูโฮม จํากัด (มหาชน) สาขาที่ 00025 วัสดุอุปกรณ์เกี่ยวกับงานซ่อมบํารุง จํานวน 2 รายการ 301.00010756100019626 119/6/2565 TRTX-20220619-0002

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล B7  เดือนพฤษภาคม 2565 12,450.00011555901241527 42/5/2565 14000651100052

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล B7 500.00011555901241528 415/6/2565 TIO000016506002113

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 500.00011555901241529 415/6/2565 TIO000016506002114

บริษัทเอก-ชัย ดีสทริบิวชั่น ซิสเทมจํากัด ผ้าปูที่นอน จํานวน 2 ชุด 398.00010553609264130 113/6/2565 5065201893

ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 4 รายการ 1,980.00310150147037331 11/6/2565 14000651100051

ร้านอารยะพาณิชย์ วัสดุโครงการ จํานวน 8 รายการ 2,000.00310150147037332 11/6/2565 14000651100050

นายบุญชัย ยอดนิล วัสดุโครงการ จํานวน 1 รายการ 4,900.00310090358952833 16/5/2565 บิลเงินสด

บริษัทซีอาร์ซี ไทวัสดุ (สาขาบางพล)ีจํากัด ล้อยาง จํานวน 2 รายการ 512.00010555502121534 126/5/2565 BAPIF22050146322

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล B7  เดือนเมษายน 2565 6,000.00011555901241535 41/4/2565 14000651100045

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 1,000.00011555901241536 41/6/2565 TIO000016506000594

ร้านศรีการค้าเภสัช ยาและเวชภัณฑ์ จํานวน 21 รายการ 4,994.00310140314222337 12/6/2565 0694

นางสาวธัญญา แซ่เยื้อ ซักผ้าเดือนมิถุนายน 2565 500.00311020021674438 131/5/2565 14000651200057

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 500.00011555901241539 425/5/2565 TIO000016505003845

การไฟฟ้านครหลวง ฟิวส์ (ค่า Fuse Link) จํานวน 1 รายการ 760.00099400016520040 117/5/2565 0946505000805

สมาคมวิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทยในพระบรมราชูปถัมภ์ ต่ออายุวารสาร จํานวน 1 รายการ 1,000.00099300013301341 117/5/2565 R026505452

ร้านศศิชาฟลอริสท์ ทําพานกรวยดอกไม้ จํานวน 1 พาน 1,900.00311020004290842 11/6/2565 14000651200056

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันแก๊สโซฮอลล์ 95 500.00011555901241543 420/5/2565 TIO000016505003010

บริษัทเลิศฐิตินันท์ ปิโตรเลียมจํากัด น้ํามันดีเซล B7  เดือนมิถุนายน 2565 19,200.00011555901241544 41/6/2565 14000651100058

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 2/ 3



ปีงบประมาณ 2565
รายงานสรุปใบสั่งซื้อ/จ้าง/เช่า แยกตามหน่วยงาน(Egp)

ระบบจัดซื้อ/จัดจ้าง
มหาวิทยาลัยราชภัฏธนบุรี

ลําดับ

(1)

เลขประจําตัวผู้เสียภาษ/ี
เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผู้ประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง

(4)

จํานวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล
สนับสนุน

(7)วันที่ เลขที่

ห้างหุ้นส่วนจํากัดสุวิทย์ ฮาร์ดแวร์(2009) วัสดุงานช่าง จํานวน 4 รายการ 1,294.70011356100427945 13/6/2565 IV6506-0021

108,884.70รวมทั้งสิ้น

หมายเหตุ : เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล   หนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.2/ว 62 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2562
(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจ้าง

(2) ระบุเลขประจําตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อในแต่ละครั้ง เช่น ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ฯ

(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละครั้ง กรณีใบเสร็จหลายรายการให้รวมจํานวนเงินที่จัดซื้อทุกรายการ

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

(6) ระบุวันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

  ด่วนที่สุด ที่ กค(กวจ) 0405.2/ว119 ลว. 9 มี.ค. 2561

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว322 ลว. 24 ส.ค. 2560

   ยกเว้นการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ 

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3

MIS:R500-02-27 ( รายงานจัดซื้อ/จ้าง/เช่า 1 )  หน้า 3/ 3


